
Askerödsnytt – januari 2020 

Ett nytt år och ett nytt decennium är här. En framtid som förhoppningsvis 

innebär att föreningen fortsätter att växa och utvecklas. För det har ju hänt en 

del om man tittar tillbaka på de senaste tio åren. När vi klev in i det senaste 

decenniet fanns det endast 40 ungdomar i ungdomssektionen, flicksidan var 

skral och det saknades ett representationslag på damsidan. Därför är det 

glädjande att 2020 kunna konstatera att vi har över 100 ungdomar i u-

sektionen, flick- och pojksidan är lika stor och att det åter finns både herr- och 

damlag i föreningen.  

 

När vi tittar i backspegeln för december månad så har lagen tränat vidare som 

vanligt. Några har deltagit i olika cuper men inget går upp mot det som ägde 

rum i Lågehallen under mellandagarna. Förenigen har nyss avslutat den största 

Askecupen som hittills arrangerats. En stor apparat som organiserades och 

genomfördes på bästa sätt av alla våra ungdomsledare. Att så många tar 

semester från sina ordinarie jobb för att istället jobba på Askecupen är en stor 

uppoffring och helt avgörande för att att den ska bli så bra som den blir. 

Ungdomsledare som trots minimal sömn under fyra dygn ändå ständigt är på 

topp. Från tidig morgon till efter sista kvasttaget långt utåt kvällarna är de hela 

tiden steget före med att se till så att spelschemat flyter, att sekretariatet har 

koll, att kiosken är välfylld, att välkomna och informera alla ledare och lag, 

förbereda och hålla i prisutdelning, agera extravakter för att ha ordning i hallen 

o.s.v. Listan kan göras lång. Mycket arbete som görs i det tysta och som kanske 

inte märks för de som sitter på läktaren men det är också det jobbet som gör 

att man får upplevelsen av en cup med ordning och reda och hög trivselfaktor. 

 

Ett stort jobb av många och ett jobb som många gånger utförs under hög 

stresspåverkan och som genererar trötta huvuden. Men det ger också något 

annat. En speciell sammanhållning. När man under sista kvällen gick runt i 

hallen så fanns det några minnesbilder som fastnade på näthinnan. I 



sekretariatet sitter ett av föreningens yngsta barn i knäet på en seniorspelare 

och hjälper till att ropa upp målskyttar. Bredvid sitter killen som spelar i en 

annan förening men som varje år ändå viger mellandagarna till att alltid hjälpa 

till i sekretariatet. Ute på planen tar sig vårt herrlag hela vägen till final där de i 

en dramatisk förlängning blir unisont framhejade av Askerödspubliken. 

Samtidigt går en ung u-ledare runt med 10-15 barn i släptåg och underhåller 

och håller ordning på dem utanför kiosken och inträdet. Kiosk och inträde där 

det har samsats spelare, styrelsemedlemmar, föräldrar, syskon och andra 

personer med Askerödshjärta som med ett leende på läpparna servat alla 

besökare. Minnen som beskriver det som cupen och vår förening ska handla om. 

Alla, oavsett ålder, jobbar tillsammans för en god sak. 

 

Tack till alla er som på något sätt bidrog till Askecupen!  

 

Från styrelsen 

Tränarutbildningarna startar i januari och fortlöper sedan under hela våren. Om 

knappt en månad kommer dessutom föreningens alla ansvarspersoner att 

samlas för en heldagskonferens på Backagården i Höör. Under ledning av 

Skåneidrotten kommer vi då att jobba fram uppdaterade styrdokument och 

fortsätta med vårt ledarskaps- och värdegrundsarbete. 

 

Från kansliet 

Under januari skickas fakturorna för medlemsavgifterna ut. För att försäkring 

ska gälla för spel i Askeöds IF ska medlemsavgiften vara betald. 

 

Från ungdomssektionen 

Efter en fullspäckad Askecup drar träningen åter igång för våra lag.  

 

Från seniorsektionen 

Frimånaden för spelarövergångar avslutades i december och i herrlaget kan vi 

välkomna följande nytillskott: Patrik Ingvarsson (Marieholms IS), Anton Rodman 



(Harlösa IF), Linus Andersson (Löberöds IF), Fredrik Boström (Dösjöbro IF), Leo 

Kipowski (Höörs IS) samt Anders Mårtensson (GOF IF). Dessutom välkomnar 

föreningen Freddy Helm som ny assisterande tränare. 

 

Under Askecupen var det glädjande att se hur både herrlaget och damlaget bjöd 

på fina insatser. För damlaget började det redan under seniorklassen med bra 

prestationer som räckte till 4 poäng och en delad 3:e plats i gruppen. Det 

fortsatte i juniorklassen dagen efter. Då kom en riktig fullträff med bra spel och 

endast 2 insläppta mål på 6 matcher. En sån prestation som gjorde att spelarna 

själva fick känna hur långt man kommit på ett år och att man nu kan 

konkurrera med motståndarlagen på allvar och inte nog med det. Man är nu 

dessuttom bättre än flera av de lag som för bara ett år sen var långt före. 

 

 

Herrlaget stod för en stark bedrift trots att man inte gjort en enda 

inomhustäning före Askecupen. Vinst i gruppen efter att ha kommit före 

fjolårsvinnaren Snogeröds IF ledde till semifinalspel mot Svensköps IF. Även där 

fortsatte framgångarna och man tog hem den med 1-0. I finalen väntade Linero 

IF, ett lag som består av spelare som helt och hållet ägnar sig åt Futsal. Att då 

lyckas pressa dem till en förlängning efter 0-0 vid full tid är bra gjort. Även i 

förlängningen var det länge mållöst och spelare började plockas ut till det 



endast var spel 2 mot 2 med målvakt. Då avgjorde Linero på ett turligt mål. Men 

stödet på läktaren, spelet, glädjen, och prestationen som herrlaget bjöd på blev 

ett perfekt avslut på Askecupen och på året. 

 

 

 

Övrigt 

Fotboll och annat för alla har under december fortsatt med drop in-fotboll på 

lördagar. I januari kommer vi fortsätta med fotboll varannan lördag. Varannan 

lördag blir det andra aktiviteter som bad, bowling, go kart m.m. Håll utkik för 

information! 

 

20/12 ägde föreningens andra quiz rum då ett för kvällen extra julpyntat 

Byaloftet bjöd in till julquiz med glögg och mat. 35 julrusiga deltagare jagade 



vinstpengarna genom att försöka navigera sig igenom en frågesport om jul och 

lokala frågor, bl.a. om järnvägen som gick genom vår by fram till 1981. Nästa 

chans att quiza blir i februari då det vankas schlagerquiz. 

 

Viktiga datum 

 Söndag 12/1 8.30-18.00. Tränarutbildning C – del 1 i Lågehallarna. 

 Lördag 1/2 10.00. Heldagskonferens på Backagården i Höör. 

Föreningsutbildning för alla personer med ansvarsroll i föreningen. 

 Söndag 9/2 8.30-18.00. Tränarutbildning C – del 2 i Lågehallarna. 

 Tisdag 25/2 18.30. Klubbkväll och lagfotografering på Intersport i Eslöv. 

 Lördag 14/3 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 1 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Söndag 15/3 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 2 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Lördag 28/3 9.00. Fixardag på Kyavallen. 

 Lördag 4/4 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 3 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Söndag 5/4 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 4 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 

 

 

 

 


